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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu  

nieograniczonego pt. Dostawa wyposaŜenia specjalistycznego na potrzeby laboratorium w budynku A – 

aparatura naukowa i dydaktyczna w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. Udoskonalenie infrastruktury i wyposaŜenia laboratoryjnego nauk 

technicznych i informatycznych . 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, uprzejmie informujemy, 

iŜ w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły od wykonawców  następujące zapytania : 

 
Pytanie nr 1.  

W związku z ogłoszeniem nr 2009/S 195-280020 dotyczącym dostawy wyposaŜenia specjalistycznego na 

potrzeby laboratorium w budynku A - aparatura naukowa i dydaktyczna w ramach projektu finansowanego  

z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 pt. " Udoskonalenie infrastruktury  

i wyposaŜenia laboratoryjnego nauk technicznych i informatycznych", zwracamy się z zapytaniem odnośnie 

zmiany warunków określonych w punkcie 2.3) sekcji Ill, dotyczącego zdolności technicznej. 

Uprzejmie prosimy o rozwaŜenie obniŜenia kwoty, dotyczącej wartości zamówień na dostawę stanowisk, 

wykonanych przez oferenta w przeciągu okresu trzech lat i odpowiadających rodzajem dostaw stanowiących 

przedmiot zamówienia. 

Argumentując naszą prośbę, chcielibyśmy nadmienić, ze MPL System, jako biuro inŜynierskie, w przeciągu 

w/w okresu dokonało realizacji zamówień na stanowiska dydaktyczne przeznaczone dla wyŜszych uczelni 

technicznych, które odpowiadają rodzajem stanowiskom będącym przedmiotem Państwa zamówienia.  

Nasza firma wykonała stanowiska dydaktyczne dla Politechniki Wrocławskiej na kwotę 235 460,00 PLN 

(brutto) oraz dla Politechniki Śląskiej w Gliwicach na kwotę 251 320,00 PLN (brutto). Jakość wykonanych 

przez nas zamówień poparta jest odpowiednimi referencjami. 
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Ponadto jako firma działająca na rynku automatyki przemysłowej od 2003 roku, zrealizowaliśmy wiele 

projektów w róŜnych gałęziach przemysłu, a doświadczenie naszej kadry inŜynierskiej sięgające o wiele 

dalej daje gwarancję posiadania niezbędnej wiedzy. 

Zwracamy się równieŜ z pytaniem o moŜliwość przedłuŜenia czasu realizacji zamówienia. UwaŜamy  

iŜ skompletowanie komponentów, wykonanie i uruchomienie omawianych stanowisk będzie wymagało czasu  

8 tygodni. Do pisma załączamy referencje oraz dokumentację potwierdzającą naleŜyte wykonanie zamówień 

na stanowiska dydaktyczne, zrealizowane przez naszą firmę. 

Odpowiedź : 

Odnosząc się do pierwszej części pytania  Zamawiający informuje, iŜ wyraŜa zgodę na zmianę warunków 

udziału w niniejszym postępowaniu poprzez zmniejszenie wartości dostaw jakie wykonawcy muszą wykazać 

w celu potwierdzenia warunku opisanego szczegółowo w Rozdziale IV pkt. 2 ppkt. 2.1 specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia . Zamawiający obniŜa zatem wartość  dostaw odpowiadających rodzajem i 

wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia do kwoty 250 000, 00 zł. ( brutto ) dla kaŜdej z 

części niniejszego zamówienia . W związku z udzieloną odpowiedzią, Zamawiający działając na podstawie 

art. 38 ust. 4  ustawy prawo zamówień publicznych dokona niezwłocznie  zamiany specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia , we wskazanym wyŜej zakresie . 

Zamawiający  informuje ponadto, iŜ podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia  w zakresie terminu realizacji niniejszego zamówienia, nie wyraŜając tym samym zgody na jego 

wydłuŜenie do 8 tygodni .  

 

Pytanie nr 2. 

Czy istnieje moŜliwość wydzielenia zadania nr 5 : „ Stanowisko CNC ” z części nr 1 jako pojedynczego 

zadania niepowiązanego z pozostałymi ? umoŜliwi nam to zaoferowanie Państwu maszyny . 

Odpowiedź :  

Zamawiający nie wyraŜa na wydzielenie z części nr 1 pozycji nr 5 - „ Stanowiska CNC ”  i utworzenia 

nowej odrębnej części . 
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